
 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
JULIO CLEVERTON DOS SANTOS CAIO GRACIA SOUZA 

 

1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
REGINALDO COSTA BORGES ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

 

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM 

ANO CAMGD – N-502.1/2022 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2022 PG- 1 

PODER LEGISLATIVO 

 
 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1449 - Fone:(67) 3466-1772 

camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

PORTARIA Nº 003, 19 DE JANEIRO DE 2022 
 
 

“Nomeia os funcionários que 
menciona para autografarem 
comprovantes fiscais recebidos pela 
Câmara Municipal”. 

 
 
   O PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, em obediência ao que dispõe o artigo 
63, III § 2º da Lei nº 4.320/64, resolve: 
 

Art. 1º. Nomeia os servidores GRAZIELLE MEDEIROS DE 
ALENCAR TRIZI, Cargo em Comissão de Assessor (a) 
da Diretoria Geral e Financeira e CAMILA DE SOUZA 
CARVALHO, Cargo em Comissão de Gestor de Licitações e 
Contratos,, para autografarem os comprovantes fiscais, 
atestando pelo recebimento do material ou serviço 
prestado pela Câmara Municipal. 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
ou afixação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Glória de Dourados-
MS, 19 de janeiro de 2022. 
 
 
 

Vereador JULIO CLEVERTON DOS SANTOS - PT 
Presidente da Câmara Municipal 

Biênio 2021/2022 
 
 
 

 
 
 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br
mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br

